VOLVO FH
2 | VOLVO FH
LE VOLVO FH
L'évolution
par Volvo Trucks
4 | VOLVO FH
Conçu pour vous
emmener loin.

Accessoires.
Votre Volvo FH sur mesure.
Ce ne sont que quelques-unes des options dont vous disposez pour adapter votre Volvo FH
en fonction de vos besoins. Les caractéristiques complètes et toutes les options possibles sont
disponibles chez votre Agent Commercial Volvo ou sur le site volvotrucks.fr.
Cabine couchette
Cabine Globetrotter Cabine Globetrotter XL
Cabine Globetrotter XXL
Cabines
26 | VOLVO FH
Cabine Basse couchette
Voici une petite sélection des caractéristiques techniques, mais le choix est beaucoup plus large.
Contactez votre Agent Commercial local ou rendez-vous sur volvotrucks.fr pour en savoir plus.
Moteurs
13 LITRES Puissance maxi Couple maxi
D13K420 (309 kW) 420 ch à 1400–1800 tr/min 2100 Nm à 860–1400 tr/min
D13K460 (345 kW) 460 ch à 1400–1800 tr/min 2300 Nm à 900–1400 tr/min
D13K460TC (345 kW) 460 ch à 1250–1600 tr/min 2600 Nm à 900-1300 tr/min
D13K500 (368 kW) 500 ch à 1530–1800 tr/min 2500 Nm à 980-1270 tr/min
D13K500TC (368 kW) 500 ch à 1250–1600 tr/min 2800 Nm à 900-1300 tr/min
D13K540 (397 kW) 540 ch à 1460–1800 tr/min 2600 Nm à 1000-1460 tr/min
G13C420 (309 kW) gas-powered 420 ch à 1400–1800 tr/min 2100 Nm à 1000-1400 tr/min
G13C460 (338 kW) gas-powered 460 ch à 1700–1800 tr/min 2300 Nm à 1050–1400 tr/min
Boîtes de vitesses
I-SHIFT